BOLETÍN DEL CLERO DEL OBISPADO DE LEON

SAGRADA CONGREGACIÓN DE ESTUDIOS

Sobre los libros que se publiquen en los
Seminarios Centrales

Ilme. ac Rome. Domine:

Summopere laetandum in catholicis Athenaeis vel Facultatibus canonice erectis viros adesse, qui, editis operibus, sacras praesertim disciplinas illustrant, et ab insectatorum erroribus, nimis hoc aevo effrenate disseminatis, strenue vindicare satagunt, ut inde catholica veritas, omnium scientiarum amica, magis magisque splendescat.

Quum autem quidquid praeclarum in lucem profertur ex praedictis Facultatibus, in decus ac solatium quoque cedat Huius S. Congregationis studiis regundis praepositae, facile comperitur quam maxime intersit ut eadem S. Congregatio cognoscat quae evulgantur opera ab iis qui eisdem Facultatibus sunt addicti. Ne horum opera in posterum manibus aliorum et praesertim discipulorum versentur, quin perspecta sine Huic S. Congregationi, quod prudenti consilio cautum fuit in percelebri Constitutione felic. record. Leonis XIII, quae incipit *Quod divina Sapiencia* in mentem omnium revocandum censuimus, videlicet, ut quique vel docendi vel alio munere fungantur apud Athenaea vel Facultates quae iure ad nos pertinent, unum exemplar cuiusque operis quod ediderint, ad S. Congregationem, veluti argumentum obsequii, mittere teneantur.

Cum de re agatur haud levis momenti, Cancellarii cuiusque Facultatis, ea qua par est sedulitate, curabunt ut huismodi lex omnibus innotescat atque insuper ut mittantur etiam ephemerides quaecumque stato tempore prodeunt

Datum e Secretaria Sacrae Congregationis Studiorum die 10 Februarii 1900. —*Locus † sigilli.*—*Franciscus Cardinalis Sattoli, Praefectus.*—*Ascensus Dandini a secretis.*

HOMENAJE Á JESUCRISTO REDENTOR

JUNTA NACIONAL DE ESPAÑA

Datos é instrucciones para efectuar la peregrinación á Roma

OBSERVACIONES GENERALES

=

(*Conclusión.*)

No se permitirá, sin embargo, el cambio de clase cuando éste pueda alterar la composición del tren ó producir algún entorpecimiento al servicio.

Octava.—Los peregrinos de las estaciones comprendidas entre Utrera y Cádiz, ambas inclusive, irán por vía Écija-Córdoba y regresarán por vía Córdoba-Empalmé de Sevilla; los de las estaciones comprendidas entre Campo Real, Málaga y Granada, todas inclusive, irán por vía Jaén-Espeluy y regresarán por vía Espeluy-Córdoba; y los procedentes del Este y Sur de Madrid que entren en el extranjero por la frontera de Hendaya podrán dirigirse á la ida por vía Casetas ó por vía Madrid Príncipe-Pío, á voluntad de los interesados.